
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 
(dle §10a zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění) 

 

Níže uvedeného dne a roku uzavřeli: 

Město Lysá nad Labem , Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, 

IČO 00239402, DIČ CZ00239402, bankovní účet č. 27- 0504268369/0800 

zastoupené starostou města panem Ing. Karlem Otavou, 

(dále jako „poskytovatel“) 

 

a  

 

TJ Sokol Lysá nad Labem, Husovo nám. 1976, Lysá nad Labem, 289 22 

IČO: 00472484, bankovní účet č.: 501967359/0800 

zastoupený/á: Jaroslavem Denemarkem 

(dále jako „žadatel“)   

 

veřejnoprávní smlouvu č. 2017-0057/ŠSK o poskytnutí dotace. 
 

I. 

 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout žadateli dotaci z rozpočtu města na rok 2017 ve výši  

357 762,- Kč (slovy tři sta padesát sedm tisíc sedm set šedesát dva korun českých). Částka 

bude převedena na účet žadatele v jedné splátce do dne 15.03.2017. 

 

II. 

 

Žadatel prohlašuje, že výše uvedenou dotaci přijímá. Žadatel se zavazuje, že dotaci využije 

na Činnost sportovní organizace pracující s dětmi do 18 let se sídlem v Lysé nad Labem, 

a to do 31.12.2017. Dále se obdarovaný zavazuje, že pokud dotaci nebo její část nevyužije 

na výše uvedený účel, vrátit ji celou nebo její nevyčerpanou část zpět poskytovateli na výše 

uvedený účet poskytovatele. 

 

III. 

 

Žadatel se zavazuje, že dotaci využije v souladu se Statutem dotací v platném znění. Žadatel 

se zavazuje předložit finanční vypořádání dotace do konce měsíce ledna následujícího roku. 

V případě, že nebude dotace vyčerpána, bude vrácena do 30 dnů na účet č. 27-

504268369/0800. 

 

IV. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každý má hodnotu originálu. Ostatní 

právní vztahy vzniklé z této smlouvy a výslovně touto smlouvu neupravené se řídí platnými 

právními předpisy. 

V. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v souladu se  

zákonem č. 340/2015, o registru smluv, v Informačním systému registru smluv. Zveřejnění 

v tomto registru zajistí Město Lysá nad Labem. Smlouvy, které nepodléhají zveřejnění 

dle výše uvedeného zákona, budou zveřejněny v  souboru nazvaném „Smlouvy uzavřené 



městem“, vedeném městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 

výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na 

oficiálních webových stránkách města Lysá nad Labem (www.mestolysa.cz),  a to včetně 

všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

Poskytnutí dotace bylo schváleno na jednání rady města usnesením č. 101 dne 07.02.2017 

včetně veřejnoprávních smluv s příjemci dotací. 

Poskytnutí dotace bylo schváleno na jednání zastupitelstva města usnesením č. 8 dne 

15.02.2017 včetně veřejnoprávních smluv s příjemci dotací. 

 

 

 

V Lysé nad Labem dne  ………….                                    V Lysé nad Labem dne  ………… 

 

 

 

 

   ………………………                                                                     ………………………. 

             žadatel                                                                                        Ing. Karel Otava 

                                                                                                                  starosta města 

 

http://www.mestolysa.cz/

